
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén, 2012. 
december 19-én, a Polgármesteri Hivatal alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos alpolgármester. Fábián 

Béla, Garamszegi Sándor, Kossuth László, Spaits Miklós, Székely Attila, 
Tölli László képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Mezey Attila alpolgármester 
  
Távolmaradását előre 
nem jelezte: Gáspár Krisztián képviselő 
 Sas Zoltán képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 8 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a bizottsági póttagok 
személyével egyetért, szavazzon. 
 

267/2012. (XII. 19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

az alábbi határozatot hozta:  
 

Az 1997. évi C. törvény 23. § (1) bekezdése alapján:  
Krakomperger Csilla 2230 Gyömrő, Wekerle u. 11. sz.,  
Weiszenberger Béla 2230 Gyömrő, Klapka u. 13. sz.,  

Márkus Marianna 2230 Gyömrő, Csokonai u. 34/a. sz.,  



2 
 

Mogyorósi József Györgyné 2230 Gyömrő, Rudolf u. 66. sz., 
Murvai Klaudia 2230 Gyömrő, Liszt F. u 84/a. sz. 

Bohuczki Rita (2230 Gyömrő, Nefelejcs u. 12/a.) sz. 
Mogyorósi Andrea 2230 Gyömrő, Rudolf u. 66., sz., 

Hegymegi Szilvia Beáta 2230 Gyömrő, Rudolf u. 66/a. sz. 
Herczku László 2230 Gyömrő, Bajcsy-Zs. út 80. sz. alatti lakosokat a 

szavazatszámláló bizottságok póttagjainak megválasztja. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
2. napirendi pont: 
Döntés a népszavazás költségvetéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozati javaslatban 
foglaltakkal egyetért, szavazzon. 
 

268/2012. (XII. 19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

az alábbi határozatot hozta:  
 

A helyi népszavazás során felmerülő eljárási költségek Gyömrő Város 
Önkormányzatának 2013. évi költségvetését terhelik, melynek fedezetére 
2.100.000,- Ft-ot a 2013. évi költségvetésébe betervez.  A helyi népszavazáson 
közreműködő választási szervek (HVI, HVB, SZSZB) személyi juttatásai 
tekintetében a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
kisebbségi önkormányzati képviselők választása költségeinek normatíváiról, 
tételeiről, elszámolási és belső ellenőrzési rendjéről szóló 7/2010(VII.21.) KIM 
rendeletet kell alkalmazni. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 
 


